
ZARZĄDZENIE NR 83/24 
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domu Pomocy 
Społecznej w Mysłowicach 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz.U.2023.901 z późn. zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.2024.107), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalić średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 

w Mysłowicach przy ul. M. Reja 54 w 2024 roku w wysokości 8 757,41 zł. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 87/23 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 20 lutego 2023 r. 

§ 3. 1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzyć II Zastępcy Prezydenta Miasta 

Mysłowice. 

§ 4. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 

   

PREZYDENT MIASTA 
MYSŁOWICE 

 
 

(-) Dariusz WÓJTOWICZ 

 

Id: 844C8F32-5BA4-4EBE-9BC7-EFFC5C937C5E. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2



